Niederschrift über die Sitzung des Werkausschusses Stadtentwässerung und Umweltanalytik Nürnberg (SUN) vom 25. Oktober 2011

- öffentlich -

- Anwesenheitsliste -		
Vorsitzender: i.V.	Stadtrat	Höffkes
erster Werkleiter:	Umweltreferent	Dr. Pluschke
Mitglieder:	Stadträtin	Grützner-Kanis
	u	Soldner
	u	Zadek
	ű	Kayser (nicht anwesend)
	ű	Hölldobler-Schäfer
	u	Rauch (nicht anwesend)
	u	Seer
	Stadtrat	Gradl
	u	Agathagelidis
	u	Hamburger
	u	Ziegler
	u	Thiel
	u	Höffkes
	u	Schuh i.V. Bär
	u	Sendner
	u	Prof. Dr. Beck
Sonstige Teilnehmer:	SUN SUN	Herr Hagspiel Herr Kippes

Beginn der Sitzung: 15:04 Uhr Ende der Sitzung: 15:05 Uhr Schriftführerin: Payne

4. Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes Stadtentwässerung und Umweltanalytik Nürnberg (SUN) für 2012

StR Höffkes 00:00:05

Herr Dr. Pluschke 00:00:18

wird wg. Beratungsbedarf zurückgezogen und in die Stadtratssitzung am 17., 18. und 21.11.2011 verwiesen.

StR Höffkes 00:00:37

lässt sodann abstimmen.

Einstimmig beschlossen, siehe Abdruck des Beschlusses.

5. Abwasserentsorgungsgebühren Gebührenkalkulation 2012 – 2014

Herr Dr. Pluschke 00:00:18

wird wg. Beratungsbedarf zurückgezogen und in die Stadtratssitzung am 17., 18. und 21.11.2011 verwiesen.

StR Höffkes 00:00:37

lässt sodann abstimmen.

Einstimmig beschlossen, siehe Abdruck des Beschlusses.

Auflage

00:00:44

6. Niederschrift über die Sitzung des Werkausschusses vom 27. September 2011 (öffentlicher Teil)

Vorstehend genannte Niederschrift ist heute ohne Erinnerung aufgelegen.

Nürnberg, 25.10.2011 Der Vorsitzende i.V. gez. Höffkes

erster Werkleiter gez. Dr. Pluschke Schriftführerin gez. Payne